

# BALANCE DE SITUACION

Empresa 0L11 LOCAL TOCINA LOS ROSALES, .L. Fecha 09-06-20  
Condiciones PERIODO : 01-01-19 / 31-12-19; PERIODO N-1 : 01-01-18 / 31-12-18 EMPRESA N-1 : 0L10 - LOCAL  
TOCINA LOS ROSALES, .L. ( Importes en Euros )

A C T I V O	EJERCICIO 19	EJERCICIO 18
A) ACTIVO NO CORRIENTE	615,37	1.230,87
II. Inmovilizado material	615,37	1.230,87
2. Instalaciones técnicas y otro inmovilizado material	615,37	1.230,87
216. Mobiliario	6.155,04	6.155,04
217. Equipos para procesos de información	16.929,69	16.929,69
2816. Amortización acumulada de mobiliario	-5.539,67	-4.924,17
2817. Amortización acumulada de equipos para procesos de información	-16.929,69	-16.929,69
B) ACTIVO CORRIENTE	0,00	1.154,96
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	0,00	1.154,96
6. Otros créditos con las Administraciones públicas	0,00	1.154,96
4700. Hacienda Pública, deudora por IVA	0,00	1.154,96
<b>TOTAL ACTIVO (A+B)</b>	<b>615,37</b>	<b>2.385,83</b>

## BALANCE DE SITUACION

Empresa 0L11	LOCAL TOCINA LOS ROSALES, .L.	Fecha 09-06-20
Condiciones	PERIODO : 01-01-19 / 31-12-19; PERIODO N-1 : 01-01-18 / 31-12-18	EMPRESA N-1 : 0L10 - LOCAL
	TOCINA LOS ROSALES, .L.	( Importes en Euros )

P A T R I M O N I O   N E T O   Y   P A S I V O	EJERCICIO 19	EJERCICIO 18
A) PATRIMONIO NETO	565,93	278,98
A-1) Fondos propios	565,93	278,98
I. Capital	9.000,00	9.000,00
1. Capital escriturado	9.000,00	9.000,00
100. Capital social	9.000,00	9.000,00
III. Reservas	-230,34	-230,34
2. Otras reservas	-230,34	-230,34
113. Reservas voluntarias	-230,34	-230,34
V. Resultados de ejercicios anteriores	-84.490,68	-102.143,02
1. Remanente	69.994,71	52.342,37
120. Remanente	69.994,71	52.342,37
2. (Resultados negativos de ejercicios anteriores)	-154.485,39	-154.485,39
121. Resultados negativos de ejercicios anteriores	-154.485,39	-154.485,39
VI. Otras aportaciones de socios	76.000,00	76.000,00
118. Aportaciones de socios o propietarios	76.000,00	76.000,00
VII. Resultado del ejercicio	286,95	17.652,34
129. Resultado del ejercicio	286,95	17.652,34
 B) PASIVO CORRIENTE	 49,44	 2.106,85
III. Deudas a corto plazo	49,44	0,00
5. Otros pasivos financieros	49,44	0,00
551. Cuenta corriente con socios y administradores	49,44	0,00
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	0,00	2.106,85
3. Acreedores varios	0,00	49,44
410. Acreedores por prestaciones de servicios	0,00	49,44
6. Otras deudas con las Administraciones Públicas	0,00	2.057,41
4750. Hacienda Pública, acreedora por IVA	0,00	1.973,97
4751. Hacienda Pública, acreedora por retenciones practicadas	0,00	83,44
 <b>TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO</b>	 <b>615,37</b>	 <b>2.385,83</b>

# CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS

Empresa 0L11 LOCAL TOCINA LOS ROSALES, .L. Fecha 09-06-20  
Condiciones PERIODO : 01-01-19 / 31-12-19; PERIODO N-1 : 01-01-18 / 31-12-18 EMPRESA N-1 : 0L10 - LOCAL  
TOCINA LOS ROSALES, .L.

	EJERCICIO 19	EJERCICIO 18
A) OPERACIONES CONTINUADAS		
5. Otros ingresos de explotación	1.950,59	18.687,36
b) Subvenciones de explotación incorporadas al resultado del ejercicio	1.950,59	18.687,36
7. Otros gastos de explotación	-1.048,14	-419,52
b) Tributos	-1.048,14	-419,52
8. Amortización del inmovilizado	-615,50	-615,50
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN ( 1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11 + 12 + 13 )	286,95	17.652,34
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS ( A.1 + A.2 )	286,95	17.652,34
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS ( A.3 + 20 )	286,95	17.652,34
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO ( A.4 + 21 )	286,95	17.652,34

PERIODO 2019  
 SOCIEDAD/ENTIDAD: LOCAL TIGINA LOS ROSALES, S.L.  
 C.I.F.: B91410869

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO

	Capital		Prima de emisión	Reservas	(Acciones y participaciones en	Resultados de ejercicios	Otras aportaciones de	Resultado del ejercicio	(Dividendo a cuenta)	Otros instrumentos de	Ajustes por cambios de valor	Subvenciones, donaciones y	TOTAL
	Escriturado	No exigido											
<b>B) ESTADO TOTAL DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO CORRESPONDIENTES AL EJERCICIO</b>													
<b>A. SALDO FINAL DEL AÑO 2017</b>	9.000,00			-230,34		-81.049,04	76.000,00	-21.093,98					-17.373,36
I. Ajustes por cambios de criterio 2016 y anteriores													0,00
II. Ajustes por errores 2016 y anteriores*													0,00
<b>B. SALDO AJUSTADO AL INICIO DEL AÑO 2018</b>	9.000,00	0,00	0,00	-230,34	0,00	-81.049,04	76.000,00	-21.093,98	0,00	0,00	0,00	0,00	-17.373,36
I. Total ingresos y gastos reconocidos								17.652,34					17.652,34
II. Operaciones con socios o propietarios	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Aumentos de capital													0,00
2. (-) Reducciones de capital													0,00
3. Conversión de pasivos financieros en patrimonio neto (conversión de obligaciones, condonación de deudas)													0,00
4. (-) Distribución de dividendos													0,00
5. Operaciones con acciones o participaciones propias (netas)													0,00
6. Incremento (reducción) de patrimonio neto resultante de una combinación de negocios													0,00
7. Otras operaciones con socios o propietarios													0,00
<b>III. Otras variaciones del patrimonio neto</b>													0,00
<b>C. SALDO FINAL DEL AÑO 2018</b>	9.000,00	0,00	0,00	-230,34	0,00	-102.143,02	76.000,00	17.652,34	0,00	0,00	0,00	0,00	278,98
I. Ajustes por cambios de criterio 2018													0,00
II. Ajustes por errores 2018													0,00
<b>D. SALDO AJUSTADO INICIO DEL AÑO 2019</b>	9.000,00	0,00	0,00	-230,34	0,00	-102.143,02	76.000,00	17.652,34	0,00	0,00	0,00	0,00	278,98
I. Total ingresos y gastos reconocidos								286,95					286,95
II. Operaciones con socios o propietarios	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Aumentos de capital													0,00
2. (-) Reducciones de capital													0,00
4. (-) Distribución de dividendos													0,00
5. Operaciones con acciones o participaciones propias (netas)													0,00
6. Incremento (reducción) de patrimonio neto resultante de una combinación de negocios													0,00
7. Otras operaciones con socios o propietarios													0,00
<b>III. Otras variaciones del patrimonio neto</b>													0,00
<b>E. SALDO FINAL DEL AÑO 2019</b>	9.000,00	0,00	0,00	-230,34	0,00	-84.490,68	76.000,00	286,95	0,00	0,00	0,00	0,00	565,93